UBND HUYỆN IA H’DRAI

PHÒNG TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

số:       /CV-PTP
Về việc truy cập, cập nhật thông

tin, tài liệu phục vụ công tác xây

dựng, phổ biến, giáo dục pháp

trên địa bàn huyện

Ia H’Drai, ngày      tháng 10 năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

 Thực hiện Công văn số 1554/STP-XDKTr&PBPL ngày 11/10/2022 của Sở

Tư pháp về việc truy cập, cập nhật thông tin, tài liệu phục vụ công tác xây dựng,

phổ biến, giáo dục pháp luật trên địa bàn tỉnh;

 Thực hiện chức năng tham mưu, giúp Ủy ban nhân dân huyện quản lý Nhà

nước về công tác phổ biến, giáo dục pháp luật trên địa bàn huyện, Phòng Tư pháp

huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị và Ủy ban nhân dân các xã thường xuyên truy

cập vào Trang Thông tin https://pbgdpl.kontum.gov.vn. để lấy các thông tin, tài

liệu cần thiết phục vụ công tác phổ biến, giáo dục pháp luật của cơ quan, đơn vị,

địa phương mình. Đây là kênh thông tin pháp luật chính thống, quan trọng, thường

xuyên, kịp thời cung cấp các thông tin, tin tức phục vụ hoạt động phổ biến, giáo

dục pháp luật trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

 Trong quá trình truy cập, khai thác có khó khăn, vướng mắc, đề nghị phản

ánh về Phòng tư pháp để nghiên cứu, tổng hợp tham mưu cấp cấp có thẩm quyền

tiếp tục hoàn thiện, đổi mới.

 Phòng Tư pháp báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, triển khai./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, PTP.

TRƯỞNG PHÒNG

Thao Nắp

		2022-10-13T14:35:16+0700

		2022-10-14T07:25:37+0700

		2022-10-14T07:25:37+0700

		2022-10-14T07:25:37+0700